
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БУДЕННОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Октябрьская, 49 

тел/факс: 8 (86559) 7-13-70 

E-mail: buden_rono@stavminobr.ru 

ОКПО 75051564, ОГРН 1042600684873, 

ИНН/КПП 2624028360/262401001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22 ноября 2021 года                                                                                 № 630 ОД 

 

 

О проведении муниципального этапа XVIII Всероссийского конкурса 

педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 2022  

 

В целях пропаганды передового педагогического опыта, развития 

творческой активности педагогов дополнительного образования, а также 

совершенствования воспитательной работы в образовательных организациях 

Буденновского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса педагогов 

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 2022 (далее - Конкурс) 

27 января 2021 года на базе МУ ДО «Дом детского творчества города 

Буденновска» 

 

2. Утвердить: 

2.1 Положение о проведении Конкурса, согласно приложению 1. 

2.2. Состав оргкомитета с правами жюри по проведению Конкурса, 

согласно приложению 2. 

 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Довести до сведения педагогических работников образовательных 

организаций утвержденное настоящим приказом положение проведения 

Конкурса. 

3.2. Осуществить необходимое организационно-методическое 

сопровождение подготовки на участие в Конкурсе. 

3.3. Направить заявку и конкурсные материалы в информационно-

методический отдел МКУ ЦРиПСО методисту Горловой С.А. в срок до 09 

декабря 2021 года. 

 



4. Руководителю МУ ДО «Дом детского творчества города Буденновска» 

(Лукичева С.А.) провести организацию мероприятий по подготовке к 

проведению Конкурса. 

 

5. Директору МКУ ЦРиПСО (ЧаленкоО.Е.):  

5.1. Сформировать программу проведения Конкурса. 

5.2. Осуществить необходимую организационно-методическую работу 

по подготовке и проведению Конкурса. 

5.3. В срок до 01 марта 2022 г. подготовить материалы участников 

Конкурса по номинациям в адрес краевого оркомитета. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Рачицкую Е.А. 
 

 

 

Начальник управления образования                                            А.Н. Матжанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приказ подготовлен: 

Горлова С.А., 7-15-12 (доб. 112) 


